



VÝSLEDKY HOSPODAŘENÍ TRANSFORMOVANÉHO FONDU

Informace o skladbě majetku a výsledku hospodaření (v Kč)

Aktiva	31. 12. 2015	31. 12. 2016	31. 12. 2017
1 Pohledávky za bankami a družstevními záložnami	3 636 938 098	2 364 848 522	20 786 135 111
2 Dluhové cenné papíry	87 227 235 599	94 076 648 948	92 919 786 118
3 Akcie, podílové listy a ostatní podíly	2 673 271 929	3 041 594 788	3 079 288 586
4 Ostatní aktiva	548 197 289	123 774 173	587 763 258
Aktiva celkem	94 085 642 915	99 606 866 431	117 372 973 073

Pasiva	31. 12. 2015	31. 12. 2016	31. 12. 2017
1 Závazky vůči bankám a družstevním záložnám	0	0	14 792 988 279
2 Ostatní pasiva	87 586 570 931	93 202 481 223	96 973 231 018
a) prostředky účastníků penzijního připojištění	86 509 493 686	92 001 410 392	96 564 821 727
b) jiná	1 077 077 245	1 201 070 831	408 409 291
3 Rezervy	67 269 971	68 539 756	56 360 979
4 Oceňovací rozdíly	5 303 313 602	5 502 640 329	4 766 775 383
5 Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta z předchozích období	0	0	0
6 Zisk nebo ztráta za účetní období	1 128 488 411	833 205 123	783 617 414
Pasiva celkem	94 085 642 915	99 606 866 431	117 372 973 073

Výkaz zisku a ztráty (v Kč)

Výkaz zisku a ztráty	31. 12. 2015	31. 12. 2016	31. 12. 2017
1 Výnosy z úroků a podobné výnosy	3 043 482 574	3 050 000 145	3 749 734 229
2 Náklady na úroky a podobné náklady	-1 351 211 049	-1 338 708 450	-2 096 808 317
3 Výnosy z akcií a podílů – ostatní	41 122 757	52 143 129	62 416 233
4 Výnosy z poplatků a provizí	0	0	0
5 Náklady na poplatky a provize	-741 964 622	-846 951 987	-893 322 346
6 Zisk nebo ztráta z finančních operací	135 372 385	-83 152 220	-52 298 083
7 Ostatní provozní výnosy	7 797 988	15 585 245	14 645 757
8 Ostatní provozní náklady	-5 372 758	-14 440 953	-12 928 837
9 Odpisy, tvorba a použití opr. položek a rezerv k pohledávkám a zárukám	0	0	0
10 Tvorba a použití ostatních rezerv	-738 864	-1 269 786	12 178 778
11 Zisk nebo ztráta za účetní období z běžné činnosti před zdaněním	1 128 488 411	833 205 123	783 617 414
12 Daň z příjmů	0	0	0
13 Zisk nebo ztráta za účetní období po zdanění	1 128 488 411	833 205 123	783 617 414

Výnosy z minulých let nejsou zárukou výnosů budoucích.

Počet klientů

Počet klientů	31. 12. 2015	31. 12. 2016	31. 12. 2017
	1 121 548	1 046 135	969 713